Obec Jamnik Zoznam faktur prijatych v roku 2019 Strana 1
Obecny urad

P.t. Cislo faktiry  Celkova hodnota C.zmluvy C.objedndvky  Dét.dorutenia Dodavatel Adresa ICO Vystavil

Popis fakttirovaného pinenia

1 DF2019/650 430.00 € 02.12.2019  KlimaVal s.r.o. Pod Taborom 12918, 080 01 Presov 31667881  Ludmila Bendikova, ekonom
Oprava pece v budove OTJ.
2 DF2019/651 152.00 € 02.12.2019  Wolters Kluwer s.r.o. Mlynské nivy 48, 82109 Bratislava 31348262  Ludmila Bendikova, ekonom
Manazment $koly ZS predplatné.
3 DF2019/652 210.81¢ 02.12.2019  BIGIMI, s.r.0. Marku$ovska cesta, 052 01 Spi§ska Nova Ves 44467613  Ludmila Bendikovd, ekonom
Potraviny SJ.
4 DF2019/653 386.14 € 02.12.2019  COOP Jednota Liptovsky Mikuld$ 1. maja 54, 052 70 Liptovsky Mikula$ 168963 Ludmila Bendikova, ekonom
Potraviny S$J
5 DF2019/654 97.83¢ 02.12.2019  INMEDIA, spol. s.r.o. Namestie SNP, 960 01 Zvolen 36019208  Ludmila Bendikova, ekonom
Potraviny SJ.
6 DF2019/655 47.03 € 02.12.2019  INMEDIA, spol. s.r.o. Namestie SNP, 960 01 Zvolen 36019208  Ludmila Bendikovd, ekonom
Potraviny SJ.
7 DF2019/656 150.72 ¢ 02.12.2019  Stanica vykrmnosti a jatocnej Vajanského 789, 053 61 Spisské Vlachy 36811866  Ludmila Bendikovd, ekonom
Potraviny SJ.
8 DF2019/657 459.66 € 02.12.2019  Obec Jamnik SJ - MS Jamnik 101, 053 22 Jamnik 00329215  Ludmila Bendikovd, ekonom
Stravné SJ.
9 DF2019/658 54.00 € 02018/14 03.12.2019  Osobnyudaj.sk, s.r.o. Garbiarska 5, 040 01 KoSice 50528041  Ludmila Bendikovd, ekonom
Vykon zodpovednej osoby 12/20189.
10 DF2019/659 130.64 € 03.12.2019  ATC-JR, s.r.0. Vsetinska cesta, 020 01 Pichov 35760532  Ludmila Bendikova, ekonom
Potraviny SJ.
11 DF2019/660 66.99 € 03.12.2019  Stanica vykrmnosti a jatocnej Vajanského 789, 053 61 Spisské Vlachy 36811866  Ludmila Bendikovd, ekonom
Potraviny SJ.
12 DF2019/661 30.00 ¢ 04.12.2019  Ing. Miroslav Mar§alek-SVOISOFT  Zimné 188, 05323 Rudiiany 33061424  Ludmila Bendikova, ekonom
Préce na sprave potitatovej siete OcU.
13 DF2019/662 187.20 € 04.12.2019  Inprost s.r.o. Smrecianska, 81105 Bratislava 1 31363091  Ludmila Bendikova, ekonom
Predplatné obecné noviny 2020
14 DF2019/663 100.00 € 02019/102 05.12.2019  SPISBUS PLUS s.r.0. Slovenska 56, 052 01 Spisska Nova Ves 47490870  Ludmila Bendikova, ekonom

Autobusova preprava osdb -MS.

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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15 DF2019/664 65.74 € 05.12.2019  INMEDIA, spol. s.r.o. Namestie SNP, 960 01 Zvolen 36019208  Ludmila Bendikova, ekonom
Potraviny SJ.

16 DF2019/665 0.95¢ 05.12.2019  Tatranska mliekareii a.s. Nad tratou, 060 01 Kezmarok 31654363  Ludmila Bendikova, ekonom
Potraviny SJ.

17 DF2019/666 791¢ 05.12.2019  HOOK, s.r.o. Toryska, 040 11 Kosice 11 36216224  Ludmila Bendikova, ekonom
Skolské ovocie.

18 DF2019/667 39.24 € 05.12.2019  SOFT-GL s r.o. Belehradskd 1, 040 13 KoSice 36182214  Ludmila Bendikova, ekonom
Aktualizacia servis programu $J4 - $J.

19 DF2019/668 146.82 € 06.12.2019  UKAGAS Jozef Uhrin 95, 053 22 Jamnik 34525467  Ludmila Bendikova, ekonom
Montézne prace v budove OcU.

20 DF2019/669 1135.62 ¢ 06.12.2019  Brantner Nova, s.r.0. Sadovd, 052 01 Spisska Nova Ves 31659641  Ludmila Bendikovd, ekonom
Vyvoz odpadu.

21 DF2019/670 52.32¢ 06.12.2019  Podtatranska vodérenska Hranicné 662, 058 89 Poprad 36500968  Ludmila Bendikovd, ekonom
Napojenie meradla

22 DF2019/671 196.00 € 09.12.2019  innogy Slovensko s.r.o. Hviezdoslavovo namestie 13, 810 00 Bratislava 44291809  Ludmila Bendikovd, ekonom
Plyn OcU.

23 DF2019/672 455.60 € 09.12.2019  innogy Slovensko s.r.o. Hviezdoslavovo namestie 13, 810 00 Bratislava 44291809  Ludmila Bendikova, ekonom
Plyn Z8.

24 DF2019/673 520.10 € 09.12.2019  innogy Slovensko s.r.o. Hviezdoslavovo namestie 13, 810 00 Bratislava 44291809  Ludmila Bendikovd, ekonom
Plyn MS.

25 DF2019/674 88.19¢ 09.12.2019  Brantner Nova, s.r.0. Sadovd, 052 01 Spisska Nova Ves 31659641  Ludmila Bendikovd, ekonom
Vyvoz odpadu.

26 DF2019/675 145.49 € 02019/17 09.12.2019 KSR - Kamefiolomy SR, s.r.o. Neresnicka cesta, 960 01 Zvolen 31559123  Ludmila Bendikova, ekonom
Drvené kamenivo-posypovy materidl.

27 DF2019/676 312.10 ¢ 09.12.2019  innogy Slovensko s.r.o. Hviezdoslavovo namestie 13, 810 00 Bratislava 44291809  Ludmila Bendikova, ekonom
Plyn 0TJ

28 DF2019/677 184.28 € 09.12.2019  Slovak Telekom, a.s. Bajkalskd, 825 13 Bratislava 35763469  Ludmila Bendikovd, ekonom

Telefonne sluzby OcU, Z8, MS.

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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29 DF2019/678 490¢ 10.12.2019  Slovak Telekom, a.s. Bajkalskd, 825 13 Bratislava 35763469  Ludmila Bendikovd, ekonom
Telefon Speedphone 11 white - Rusnakova.
30 DF2019/679 240.00 ¢ 10.12.2019  Ing. Veronika Kutkova 10, 054 01 Levotska Dolina 31997571  Ludmila Bendikova, ekonom
Audit Gétovnej zavierky za rok 2020.
31 DF2019/680 79.80 € 10.12.2019  Ing. Jan Chudy - SATICH Matuskova 10, 040 01 KoSice 10790691  Ludmila Bendikovd, ekonom
Oprava miestneho rozhlasu.
32 DF2019/681 288.60 € 10.12.2019  Bohu$ Bednar 83, 082 33 Chminianska Nové Ves 50713761  Ludmila Bendikova, ekonom
Préce s ploinou-montaz vianocnej vyzdoby.
33 DF2019/682 22.91¢ 11.12.2019  AUTO KELLY SLOVAKIA, s.r.o.  Radlinského 11, 957 03 Bénovce nad Bebravou 36298026  Ludmila Bendikova, ekonom
Material NDRenault.
34 DF2019/683 115.72 ¢ 11.12.2019  ATC-JR, s.r.o. Vsetinska cesta, 020 01 Pichov 35760532  Ludmila Bendikova, ekonom
Potraviny SJ.
35 DF2019/684 85.20 € 11.12.2019  Ing. Miroslav Mar$alek-SVOISOFT  Zimné 188, 05323 Rudiiany 33061424  Ludmila Bendikovd, ekonom
Tonery OcU - REGOB
36 DF2019/685 201.36 € 02019/98 11.12.2019  DRACIK - DIVI spol.s.r.o. 0D Madaras, 052 01 Spi§ska Nova Ves 35768860  Ludmila Bendikova, ekonom
Utebné pomdcky - hratky M3 z dotécie.
37 DF2019/686 18.00 € 11.12.2019  Brantner Nova, s.r.0. Sadovd, 052 01 Spi§ska Nova Ves 31659641  Ludmila Bendikovd, ekonom
BRKO zber kuch. dpadu $J.
38 DF2019/687 79.20 € 02019/106 12.12.2019  Ondrej Sirilla - SION 28, 053 22 Jamnik 41691318  Ludmila Bendikovd, ekonom
Tonery do tlagiari ZS.
39 DF2019/688 146.46 € 12.12.2019  Vychodoslovenska energetika a.s. Mlynska 31, 040 01 KoSice 44483767  Ludmila Bendikova, ekonom
Elektrina VS.
40 DF2019/689 249.23 ¢ 12.12.2019  Vychodoslovenska energetika a.s. MIlynskd 31, 040 01 KoSice 44483767  Ludmila Bendikova, ekonom
Elektrina ZS.
41 DF2019/690 540.00 € 12.12.2019  KlimaVal s.r.o. Pod Taborom 12918, 080 01 PreSov 31667881  Ludmila Bendikovd, ekonom
Elektroin$talaéné prace kuchria OcU.
42 DF2019/691 22.08 ¢ 12.12.2019  Toma$ Macejko - AUTOSLUZBY 316, 053 22 Jamnik 37706055  Ludmila Bendikovd, ekonom

Prezutie Skoda Octavia

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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43 DF2019/692 16.68 € 02019/110 13.12.2019  Ing. Zsolt Maczibal - CONNECT ~ , 925 41 Krél'ov Brod 17644429  Ludmila Bendikovd, ekonom
Dariové tlaciva OcU.
44 DF2019/693 102.88 € 13.12.2019  B-komplet, s.r.o. B. nemcovej 12, 052 01 Spisské Nova Ves 36600326  Ludmila Bendikova, ekonom
Stav. material na opravu so. zariadeni bufet OcU.
45 DF2019/694 64.42 € 16.12.2019  INMEDIA, spol. s.r.o. Namestie SNP, 960 01 Zvolen 36019208  Ludmila Bendikova, ekonom
Potraviny SJ.
46 DF2019/695 233.00 ¢ 16.12.2019  Jan Puchala - EL 34, 053 04 Katuri 34804234  Ludmila Bendikova, ekonom
Oprava vianogného svetel. panelu.
47 DF2019/696 1711.00€ 16.12.2019  Michal Cisar 13, 053 02 Kléov 37481916  Ludmila Bendikova, ekonom
Vymena plynového kotla BD byt . 1, oprava plyn. kotla byt €. 6.
48 DF2019/697 428.40 € 17.12.2019  Eurogastrop, s.r.o. Cergovska 10, 080 06 Presov 44137761  Ludmila Bendikovd, ekonom
Materidl do kuchyne OcU (hrnce, misy)
49 DF2019/698 3180.00¢ 02019/86 17.12.2019  ZAVEX s.r.o. 242, 053 22 Jamnik 47773111 Ludmila Bendikovd, ekonom
Kuchynska zostava OcU.
50 DF2019/699 123.97 € 17.12.2019  BIGIMI, s.r.0. Markusovska cesta, 052 01 Spisska Nova Ves 44467613  Ludmila Bendikova, ekonom
Potraviny SJ.
51 DF2019/700 1.90¢€ 17.12.2019  Tatranské mliekaren a.s. Nad tratou, 060 01 Kezmarok 31654363  Ludmila Bendikova, ekonom
Potraviny SJ.
52 DF2019/701 50.30 € 17.12.2019  BIGIMI, s.r.0. Markusovska cesta, 052 01 Spisska Nova Ves 44467613  Ludmila Bendikova, ekonom
Potraviny SJ.
53 DF2019/702 109.25 € 17.12.2019  Stanica vykrmnosti a jatocnej Vajanského 789, 053 61 Spisské Vlachy 36811866  Ludmila Bendikovd, ekonom
Potraviny SJ.
54 DF2019/703 202.00 ¢ 02019/100 17.12.2019  NOMILAND s.r.0 11, 040 01 KoSice 36174319  Ludmila Bendikovd, ekonom
Utebné pomécky - hratky MS.
55 DF2019/704 84.90 ¢ 02019/100 17.12.2019  NOMILAND s.r.0 11, 040 01 KoSice 36174319  Ludmila Bendikovd, ekonom
Utebné pomécky - hratky MS.
56 DF2019/705 81.04¢ 17.12.2019  PEDRO PLUS. s.r.0. Radlinského 17, 05201 Spi§ska Nova Ves 47039817  Ludmila Bendikova, ekonom

Cistiace potreby ZS.

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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57 DF2019/706 100.00 € 02019/107 17.12.2019  SPISBUS PLUS s.r.0. Slovenska 56, 052 01 Spisska Nova Ves 47490870  Ludmila Bendikovd, ekonom
Autobusova preprava osdb - 28 12.12.2019

58 DF2019/707 27450 € 02018/97 17.12.2019  Ondrej Sirilla - SION 28, 053 22 Jamnik 41691318  Ludmila Bendikovd, ekonom
Spréva a tdriba $kolkych PC - ZS, sprava a podpora web stranky.

59 DF2019/708 685.20 € 18.12.2019  TECAFIRE s.r.o. 81, 053 02 Nemesany 51407922  Ludmila Bendikova, ekonom
Kontrola hasiacich pristrojov OcU, 0TJ, BD, M$,ZS.

60 DF2019/709 110.07 € 19.12.2019  Stanica vykrmnosti a jatocnej Vajanského 789, 053 61 Spisské Vlachy 36811866  Ludmila Bendikovd, ekonom
Potraviny SJ.

61 DF2019/710 12.00 € 19.12.2019  Brantner Nova, s.r.0. Sadovd, 052 01 Spisska Nova Ves 31659641  Ludmila Bendikovd, ekonom
BRKO zber kuch. dpadu $J.

62 DF2019/711 88.44 € 19.12.2019  Tehelria STOVA, spol.s.r.o. Leteckd 35, 052 01 Spisska Nova Ves 31703747  Ludmila Bendikova, ekonom
Material 0TJ bufet

63 DF2019/712 76.82 ¢ 19.12.2019  BRAHAMA SNV s. r.o. Stefanikvo nam. 4, 052 01 Spisska Nova Ves 1 36584746  Ludmila Bendikovd, ekonom
Materiél M$

64 DF2019/713 141.84 € 19.12.2019  DOBRO, spol.s r.o. Miynskd, 053 11 Smizany 31707718  Ludmila Bendikovd, ekonom
Prehliadka elektrickej signalizacie OcU Jamnik.

65 DF2019/714 114.24 ¢ 19.12.2019  DOBRO, spol.s r.o. Miynskd, 053 11 Smizany 31707718  Ludmila Bendikovd, ekonom
Prehliadka elektrickej signalizacie ZS Jamnik.

66 DF2019/715 230.00 ¢ 19.12.2019  FarkaSovd Maria 201, 053 22 Jamnik 44332793  Ludmila Bendikovd, ekonom
Obéerstvenie viano&né posedenie pracovnici.

67 DF2019/716 521.28 € 19.12.2019  PROLI spol, s.r.0. Kominova 33, 958 01 Partizanske-Malé bielice 31417965  Ludmila Bendikovd, ekonom
Svietidla na verejné osvetlenie.

68 DF2019/717 3906.47 € 02019/109 19.12.2019  PLYNstav zdruZenie Okruznd 27, 053 11 Smizany 33050520  Ludmila Bendikovd, ekonom
Plynarenskeé a vodoin$talaéné prace v budove 0TJ (bufet).

69 DF2019/718 1489.46 € 19.12.2019  Ondrej Sirilla - SION 28, 053 22 Jamnik 41691318  Ludmila Bendikova, ekonom
Material na odpady, spréva we, material OcU, OTJ. akcie obce.

70 DF2019/719 700.00 € 02019/108 20.12.2019  Atelier Symbiosis s.r.o. Namestie M.Pajdusaka 273, 053 11 Smizany 51650541  Ludmila Bendikové, ekonom

Urbanisticka $ttdia radovej rodinnej zastavby.

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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71 DF2019/720 531.26 € 20.12.2019  B-komplet, s.r.o. B. nemcovej 12, 052 01 Spisské Nova Ves 36600326  Ludmila Bendikova, ekonom
Stav. material na opravu so. zariadeni bufet OcU.

72 DF2019/721 1320.00€ 20.12.2019  Repko Jozef Levoéskd, 052 01 Spisska Nové Ves 34525971  Ludmila Bendikova, ekonom
WC kabinky OTJ.

73 DF2019/722 120.00€ 19-0003 20.12.2019  Luéivjansky Rudolf Obchodnd 29, 053 15 Hrabusice 35320214  Ludmila Bendikova, ekonom
Splatka kopirov. stroja Konica Minolta bizhubC250i

74 DF2019/723 297.53 € 27.12.2019  COOP Jednota Liptovsky Mikuld$ 1. maja 54, 052 70 Liptovsky Mikula$ 168963 Ludmila Bendikova, ekonom
Potraviny S$J

75 DF2019/724 40.48 ¢ 27.12.2019  Stanica vykrmnosti a jatocnej Vajanského 789, 053 61 Spisské Vlachy 36811866  Ludmila Bendikovd, ekonom
Potraviny SJ.

76 DF2019/725 75.00 € 27.12.2019  Ing. Viera Lichvérova Podtatranska 2, 058 01 Poprad 44008562  Ludmila Bendikovd, ekonom
Vypracovanie Ziadosti na Envirofond Sp. kanal. COV

77 DF2019/726 29.99¢ 27.12.2019  Podtatranska vodérenska Hranicné 662, 058 89 Poprad 36500968  Ludmila Bendikovd, ekonom
Napojenie meradla

78 DF2019/727 308.79 ¢ 27.12.2019  Obec Jamnik SJ - MS Jamnik 101, 053 22 Jamnik 00329215  Ludmila Bendikovd, ekonom
Stravné SJ.

79 DF2019/728 410.00¢ 30.12.2019  PoZiarna bezpeénost s.r.o. Némestie s. Petra a Pavla 11, 810 00 Bratislava 50813145  Ludmila Bendikova, ekonom
PoZiarny odev PO.

80 DF2019/729 1938.00€ 30.12.2019  KlimaVal s.r.o. Pod Taborom 12918, 080 01 PreSov 31667881  Ludmila Bendikovd, ekonom
Oprava elektrorozvodov a odsavania v budove OTJbar

81 DF2019/730 81.00€ 02019/104 30.12.2019  CORA GASTRO s.r.0. Traktorova 1, 058 01 Poprad 44857187  Ludmila Bendikovd, ekonom
Materidl do kuchyne OcU

82 DF2019/731 49.61¢ 31.12.2019  Prima banka Slovensko, a.s. Hodzova, 010 01 Zilina 31575951  Ludmila Bendikovd, ekonom
Vedenie GEtu majitel'a cennych papierov.

83 DF2019/732 33.80¢ 02019/114 31.12.2019  Hornbach - Baumarkt SK spol. s Galvaniho 9, 810 00 Bratislava 35838949  Ludmila Bendikova, ekonom
Parkovacia zabrana typ M, zamykacia Art. 6467200 1 ks -0TJ.

84 DF2019/733 176.21¢€ 31.12.2019  Slovak Telekom, a.s. Bajkalskd, 825 13 Bratislava 35763469  Ludmila Bendikovd, ekonom

Telefonne sluzby OcU, Z8, MS.

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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85 DF2019/734 75.00 € 31.12.2019  Lubomir Kariuch 22,053 11 lia3ovce 34572970  Ludmila Bendikova, ekonom
Sluzby technika PO.

86 DF2019/735 453.10 € 31.12.2019  Polnohospodarske druzstvo 251, 053 22 Odorin 00204188  Ludmila Bendikova, ekonom
Prenajom nebytovych priestorov IV.§tvrtrok 2019.

87 DF2019/736 430.00 € 31.12.2019  Ing. Veronika Kutkova 10, 054 01 Levotska Dolina 31997571  Ludmila Bendikova, ekonom
Predbezny audit 2019.

88 DF2019/737 30.00 € 31.12.2019  Ing. Miroslav Mar$alek-SVOISOFT  Zimné 188, 05323 Rudiiany 33061424  Ludmila Bendikova, ekonom
Préce na sprave pocitacovej siete OcU.

89 DF2019/738 185.40 € 31.12.2019  Brantner Nova, s.r.0. Sadovd, 052 01 Spisska Nova Ves 31659641  Ludmila Bendikovd, ekonom
Vyvoz odpadu.

90 DF2019/739 1033.16 € 31.12.2019  Brantner Nova, s.r.0. Sadovd, 052 01 Spisska Nova Ves 31659641  Ludmila Bendikovd, ekonom
Vyvoz odpadu.

91 DF2019/740 18.00 € 31.12.2019  Brantner Nova, s.r.0. Sadovd, 052 01 Spisska Nova Ves 31659641  Ludmila Bendikovd, ekonom
BRKO zber kuch. dpadu $J.

92 DF2019/741 32.57¢ 31.12.2019  Poradca podnikatel'a, spol.sr.o.  Martina Razusa, 010 01 Zilina 31592503  Ludmila Bendikovd, ekonom
Finanény spravodajca 2019.

93 DF2019/742 302.22 ¢ 31.12.2019  Vychodoslovenska energetika a.s. MIlynska 31, 040 01 KoSice 44483767  Ludmila Bendikova, ekonom
Elektrina VS.

94 DF2019/743 240.17 € 31.12.2019  Vychodoslovenska energetika a.s. MIlynska 31, 040 01 KoSice 44483767  Ludmila Bendikova, ekonom
Elektrina ZS.

95 DF2019/744 9.36 € 31.12.2019  Vychodoslovenska energetika a.s. MIlynska 31, 040 01 KoSice 44483767  Ludmila Bendikova, ekonom
Elektrina VS 1BV nedoplatok

96 DF2019/745 307.14 ¢ 31.12.2019  Vychodoslovenska energetika a.s. MIlynska 31, 040 01 KoSice 44483767  Ludmila Bendikova, ekonom
Elektrina OcU nedoplatok.

97 DF2019/746 89.60 € 31.12.2019  Vychodoslovenska energetika a.s. MIlynska 31, 040 01 KoSice 44483767  Ludmila Bendikova, ekonom
Elektrina OTJ nedoplatok.

98 DF2019/747 241.78 € 31.12.2019  Pravlik lvan 7,053 63 Chrast nad Hornddom 43483909  Ludmila Bendikovd, ekonom

Elektrickd energia fitnes-vylétovanie.

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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99 DF2019/748 335.20 € 31.12.2019  Pravlik lvan 7,053 63 Chrast nad Hornddom 43483909  Ludmila Bendikovd, ekonom
Vy(étovanie plynu OTJ Fitnes.
100 DF2019/749 23.36 € 31.12.2019  SPP - distribicia, a.s. Miynskeé nivy 44/b, 825 11 Bratislava 35910739  Ludmila Bendikova, ekonom
Néklady dpojené s opravou a tdrzbou PZ-NZ 61/2015.
101 DF2019/750 62.20 € 31.12.2019  Obec Matejovce nad Hornddom 97, 05321 Matejovce nad Hornadom 00329363  Ludmila Bendikovd, ekonom

Elektrickd energia VS Jamnicky mlyn.

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.



